GABRIELA TARUSELLI - Proy de Ordenanza ref.: Modificación presupuestaria del HCD.-

Sancionándose la siguiente normativa

ORDENANZA:

ARTICULO 1: Redúzcase el presupuesto de las partidas, que se detallan en el presente
articulo, de la Jurisdicción 1110200000 en $ 273500.- (pesos Doscientos Setenta y Tres mil
Quinientos sin centavos), de acuerdo al siguiente detalle:

CODIGO DESCRIPCION MONTO
2.1.1.0 ALIMENTOS PARA PERSONAS $ 118600
2.3.1.0 PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON $ 5000
2.3.2.0 PAPEL PARA COMPUTACION $ 23000
2.3.4.0 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON $ 1040
2.5.1.0 COMPUESTOS QUIMICOS $ 60

[...]

3.1.4.0 TELEFONOS, TELEX Y TELEFAX $ 800

3.5.3.0 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES $ 10000
3.7.2.0 VIATICOS $ 72400

ARTICULO 2: Increméntase el presupuesto de las partidas, que se detallan en el presente
articulo, de la Jurisdicción 1110200000 en $ 273500.- (pesos Doscientos Setenta y Tres mil
Quinientos sin centavos), de acuerdo al siguiente detalle:

CODIGO DESCRIPCION MONTO
2.2.2.0 PRENDAS DE VESTIR $ 28300
2.3.3.0 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS $ 66000
2.9.1.0 ELEMENTOS DE LIMPIEZA $ 12000
2.9.6.0 REPUESTOS Y ACCESORIOS $ 54040
3.3.3.0 MANTENIMIENTO Y REPARACION $ 19260